
 
 

                   
 

คำสั่งเทศบาลตำบลน้ำสวย 
ที ่70/2566 

เรื่อง  การมอบหมายงานให้ หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ ปฏิบัติราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล 
-------------------------------- 

เพ่ือให้การปฏิบัติงานในหน้าที่ของเทศบาลตำบลน้ำสวย เป็นไปด้วยความเรียบร้อย รวดเร็ว 
บังเกิดประโยชน์ผลดีต่อเทศบาล และเกิดความคล่องตัวเพ่ือเป็นการกระจายอำนาจลดขั้นตอนในการปฏิบัติงาน 
อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 264 และข้อ 266 ของประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดเลย เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 3 ธันวาคม 2545 จึงมอบอำนาจ
ให้ นางจีรวรรณ เกียรติก้องอำไพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ (นักบริหารงานทั่วไป ระดับ ต้น) เลขที่
ตำแหน่ง 54-2-01-2101-002 ปฏิบัติราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล โดยให้รับผิดชอบการ
ปฏิบัติงานเพ่ิม ดังต่อไปนี้  

1. งานด้านประชาสัมพันธ์ ดูแลระบบเว็บไซต์และโซเซียลมีเดียช่องทางการสื่อสารของเทศบาล 
2. งานอำนวยความสะดวกแก่ผู้ติดต่อขอรับบริการสารสนเทศและรับผิดชอบและดูแลรักษา 

ศูนย์บริการข้อมูลข่าวสารของเทศบาล 

ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้  เป็นต้นไป  หากคำสั่งใดที่ขัดหรือแย้งกับคำสั่งนี้เป็นอันยกเลิก และให้ใช้คำสั่ง 

นี้แทน 

สั่ง  ณ  วันที่   1   มีนาคม   พ.ศ. 2566 
 
 

   
 

(นายโสภณ  อริยะสุข) 
นายกเทศมนตรีตำบลน้ำสวย 

 
 
 

 

 

 

 

  

 


